Số 42, đường CMTT, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942489, Fax: (0251) 3847433

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:   [so]  /STC-GCS
V/v lấy ý kiến dự thảo Tờ trình, dự
thảo Quyết định ban hành Bảng xác
định tỷ lệ (%) chất lượng còn lại của
nhà để tính lệ phí trước bạ trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi:
- Cổng thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh.
- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai.
- Các Sở: Tư pháp, Xây dựng;
- Cục Thuế;
- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành

phố Biên Hòa.
Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 17/UBND-KTNS ngày

02 tháng 11 năm 2024 về việc xác định chất lượng còn lại của nhà chịu thuế
trước bạ và tỷ lệ phần trăm đơn giá thuê đất. Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Tài
chính chủ trì, phối hợp Sở Xây dựng, Cục Thuế tỉnh và các đơn vị liên quan
tham mưu UBND tỉnh ban hành quy định để thực hiện việc xác định tỷ lệ (%)
chất lượng còn lại của nhà để tính lệ phí trước bạ trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định ban
hành Bảng xác định tỷ lệ (%) chất lượng còn lại của nhà để tính lệ phí trước bạ
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng Cổng thông tin điện tử để lấy ý
kiến nhân dân.

Đề nghị các Sở, ngành, địa phương góp ý để Sở Tài chính hoàn thiện trình
UBND tỉnh. Văn bản góp ý đề nghị các Sở, ngành, địa phương gửi về Sở Tài
chính trước ngày 10/4/2024 để tổng hợp.

(Đính kèm dự thảo Dự thảo Tờ trình và Dự thảo Quyết định).
Sở Tài chính đề nghị các Sở, ngành, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT- GCS, Ngandtt
17/UBND-KTNS ngày 02/01/2024

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[]
Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:48:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Việt Thắng<thangdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T17:15:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ngô Đức Thắng<thangnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T17:42:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T17:42:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T17:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T17:42:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!